81
1995Elektrisches Zubehör
VFVN 100 X – Frequenzumrichter
VFVN 100 X – 380–500 V – IP66, 50/60 Hz, 3 fáze
* 1,5 × In = 150 % Stromüberlastung für eine Minute alle 10 Minuten
** 37-kW-Modell nur für niedrige Last (110 % für eine Minute, alle 10 Minuten)
Typenbezeichnungscode
Leistungen von Motoren und Ströme von Umrichtern
Leistung [kW]                       In [A]            1,5 × In [A]*
Größe/
Abdeckung
Abmessungen B × H × T
[mm]
Gewicht
[kg]
VFVN 100-3L-3-5 X 1,1 3,4 5,1 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-4-5 X 1,5 4,8 7,2 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-5-5 X 2,2 5,6 8,4 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-8-5 X 3,0 8,0 12,0 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-9-5 X 4,0 9,6 14,4 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-12-5 X 5,5 12,0 18,0 MM4/IP66 191×315×196 8,8
VFVN 100-3L-16-5 X 7,5 16,0 24,0 MM5/IP66 233×367×214 14,9
VFVN 100-3L-23-5 X 11,0 23,0 34,5 MM5/IP66 233×367×214 14,9
VFVN 100-3L-31-5 X 15,0 31,0 46,5 MM5/IP66 233×367×214 14,9
VFVN 100-3L-38-5 X 18,5 38,0 57,0 MM6/IP66 350×500×235 31,5
VFVN 100-3L-46-5 X 22,0 46,0 69,0 MM6/IP66 350×500×235 31,5
VFVN 100-3L-61-5 X 30,0 61,0 91,5 MM6/IP66 350×500×235 31,5
VFVN 100-3L-72-5 X** 37,0 72,0 80,0 MM6/IP66 350×500×235 31,5
VFVN 100 X
Frequenzumrichter VFVN 100 X
besonders kompakte Bauform des Frequen-
zumrichters mit Schutzart IP66 und Schu-